

RECEBEMOS DE WELINTON FERNANDO ZAMBINI OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000.000.224 SÉRIE 001
EMISSION: 31/05/2026 - DEST. / REM.: DELVAIR CESAR BERETTA E OUTRAS - VALOR TOTAL: R\$ 15.690,00		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE WELINTON FERNANDO ZAMBINI AV. ORESTES COSTA SENE JUNIOR, 347 - JD. SAO BENEDITO - CEP:14900-000 - ITAPOLIS - SP TEL:		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000.000.224 fl. 1 /1 SÉRIE 001		 CHAVE DE ACESSO 3526 0504 3193 1000 0124 5500 1000 0002 2414 4863 6744 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135262109657731 31/05/2026 10:12:44	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 375083003110		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF 04.319.310/0001-24	

DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL DELVAIR CESAR BERETTA E OUTRAS			CNPJ / CPF 08.192.984/0001-61		DATA DA EMISSÃO 31/05/2026
ENDEREÇO RODOVIA IBITINGA A CAMBARATIBA, S/N FAZ. S JOAO DO CAMBARATIBA			BAIRRO / DISTRITO CAMBARATIBA		CEP 14940-000
MUNICÍPIO IBITINGA			UF SP		DATA SAÍDA / ENTRADA 31/05/2026
FONE / FAX			INSCRIÇÃO ESTADUAL 344121924119		HORA DA SAÍDA 10:12:43

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	4.266,12	15.690,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15.690,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 9 - SEM FRETE		CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO				MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO (Kg)		PESO LÍQUIDO (Kg)	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS														
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN / CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR LC.M.S.	VALOR I.P.T.	ALÍQUOTAS ICMS	IPI
00000001000015	FERRO 5/16	72142000	0102	5102	BR	50,00	68,00	3.400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00000001000014	FERRO 4.2	72142000	0102	5102	BR	100,00	18,90	1.890,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00000001000026	FIJOLO BAIANO 11.5X14X24	68101100	0102	5102	UN	3.000,00	1,95	5.850,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00000001000022	CONCRETO	38245000	0102	5102	M3	5,00	690,00	3.450,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02000000000446	TUBO DE ESGOTO 100MM	39172300	0102	5102	UN	10,00	110,00	1.100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
------------------	----------------------------	--------------------